公告编号：2023-035

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

证券代码：836847 证券简称：黄河水 主办券商：西南证券

安徽黄河水处理科技股份有限公司

关于公司归还部分逾期贷款的公告

一、公司债务违约的基本情况及原因

公司债务违约的基本情况及原因详见公司于 2023 年 10 月 9 日在全国中小

企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《关于公司债务

违约的公告》（公告编号：2023-024）。

二、公司债务违约的进展

债务违约前期进展的内容详见公司 2023 年 10 月 26 日在全国中小企业股份

转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《关于公司债务违约进展

的公告》（公告编号：2023-028）。

公司近期偿还了中国光大银行马鞍山分行 1,397,592.15 元，安徽省科技融资

担保有限公司因履行担保合同约定代公司向中国光大银行马鞍山分行偿还

3,258,075.53 元，截止本公告日，公司在中国光大银行马鞍山分行的逾期贷款及

利息已全部偿还。

三、对公司的影响

本次归还银行借款，保障了公司的独立性和可持续性经营，对公司后续发展产

生积极影响。

特此公告。

公告编号：2023-035

安徽黄河水处理科技股份有限公司

董事会

2023 年  12 月  29 日